

Casa Katrine ApS

Olgasvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 76 57 50

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Lars Bladt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Katrine ApS
Olgasvej 30
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 76 57 50
Stiftet: 29. januar 2010
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Katrine Louise Fossum Bladt

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Lars Bladt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -638 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-71.884	-367
1 Personaleomkostninger	0	-203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.437	-38
Driftsresultat	-95.321	-608
Øvrige finansielle omkostninger	-2.241	-30
Resultat før skat	-97.562	-638
Skat af årets resultat	74.249	0
Årets resultat	-23.313	-638
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.313	-638
Disponeret i alt	-23.313	-638

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24
Andre tilgodehavender	0	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	22
Anlægsaktiver i alt	0	46
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.070	0
Andre tilgodehavender	3.972	0
Tilgodehavender i alt	19.042	0
Likvide beholdninger	17.532	0
Omsætningsaktiver i alt	36.574	0
Aktiver i alt	36.574	46

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-88.426	-1.172
Egenkapital i alt	<u>36.574</u>	<u>-1.047</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	53
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	773
Anden gæld	0	267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.093</u>
Passiver i alt	<u>36.574</u>	<u>46</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	201
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	0	203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1